

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1
Tištěno dne : 10.10.2025
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N24-044-0076 - KLADSKÁ STEZKA, ÚSEK JAROMĚŘ - RYCHNOVEK - k
dodatku 6

04.01 Vícepráce - drcení kameniva (náhrada za hrázkování!!!)

	<i>Položka</i>	<i>T e x t</i>	<i>Množství</i>	<i>jed.</i>	<i>cena/jed.</i>	<i>Celkem</i>
1	113107165	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 400 do 500 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	1 427,690	m2	123,26	175 977,07
2	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněný 1427,69*0,2	285,538	m3	117,70	33 607,82
			285,53800			
3	997006005	Drcení stavebního odpadu ze zdiva z cihel a kamene s dopravou do 100 m a naložením 1427,69*0,2*2	571,076	t	70,59	40 312,25
			571,07600			
4	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 1427,69*0,2*2	571,076	t	95,70	54 651,97
			571,07600			
5	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdále 1427,69*0,2*2	571,076	t	42,20	24 099,41
			571,07600			
CELKEM			Odbytová cena bez DPH :		328 648,52	

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 2
 Tištěno dne : 10.10.2025
 Databáze:
 Nabídka číslo:

Stavba: **N24-044-0076 - KLADSKÁ STEZKA, ÚSEK JAROMĚŘ - RYCHNOVEK - k dodatku 6**

04.02 Rýha pro CETIN

	<i>Položka</i>	<i>T e x t</i>	<i>Množství</i>	<i>jed.</i>	<i>cena/jed.</i>	<i>Celkem</i>
1	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horní <i>90*0,9*0,5</i>	40,500	m3	187,10	7 577,55
			<i>40,50000</i>			
2	132112132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a <i>90*0,9*0,5</i> <i>Nová položka, cena dle ÚRS 2025/I 981,00*0,7656</i>	40,500	m3	751,05	30 417,53
			<i>40,50000</i>			
			<i>0,00000</i>			
3	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného <i>90*0,3*0,5*2</i>	27,000	t	194,60	5 254,20
			<i>27,00000</i>			
4	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsanéh <i>90*0,6*0,5</i>	27,000	m3	15,10	407,70
			<i>27,00000</i>			
5	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, <i>90*0,6*0,5</i>	27,000	m3	176,60	4 768,20
			<i>27,00000</i>			
6	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m <i>90*0,25*0,5</i> <i>Nová položka, cena dle ÚRS 2025/I 603,00*0,7656</i>	11,250	m3	461,66	5 193,68
			<i>11,25000</i>			
			<i>0,00000</i>			
7	564211011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 50 mm <i>90*0,5</i> <i>Nová položka, cena dle ÚRS 2025/I 81,60*0,7656</i>	45,000	m2	62,47	2 811,15
			<i>45,00000</i>			
			<i>0,00000</i>			
8	58337310	Štěrkopísek frakce 0/4 <i>90*0,25*0,5*2</i> <i>Nová položka, cena dle ÚRS 2025/I 340,69*0,7656</i>	22,500	t	340,69	7 665,53
			<i>22,50000</i>			
			<i>0,00000</i>			
9	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost <i>90*0,3*0,5*2</i>	27,000	t	95,70	2 583,90
			<i>27,00000</i>			
10	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost <i>90*0,3*0,5*2*9</i>	243,000	t	11,10	2 697,30
			<i>243,00000</i>			
11	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot <i>90*0,3*0,5*2</i>	27,000	t	224,90	6 072,30
			<i>27,00000</i>			
12	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdále <i>90*0,25*0,5*2</i>	22,500	t	42,20	949,50
			<i>22,50000</i>			
CELKEM						Odbytová cena bez DPH : 76 398,54

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Strana : 3
Tištěno dne : 10.10.2025
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N24-044-0076 - KLADSKÁ STEZKA, ÚSEK JAROMĚŘ - RYCHNOVEK - k
dodatku 6

04.03 Altány

	<i>Položka</i>	<i>T e x t</i>	<i>Množství</i>	<i>jed.</i>	<i>cena/jed.</i>	<i>Celkem</i>
1	991	Turistický přístřešek - dodávka	2,000	kus	31 360,95	62 721,90
2	992	Přeprava od výrobce	1,000	kompl	21 301,78	21 301,78
3	993	Skládání a manipulace po staveništi	2,000	kus	4 674,56	9 349,12
		<i>nabídka neobsahuje přípravu plochy pod altán</i>	<i>0,00000</i>			
		<i>plocha bude řešena v samostatném objektu</i>	<i>0,00000</i>			
CELKEM			Odbytová cena bez DPH :			93 372,80

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 4
 Tištěno dne : 10.10.2025
 Databáze:
 Nabídka číslo:

Stavba: N24-044-0076 - KLADSKÁ STEZKA, ÚSEK JAROMĚŘ - RYCHNOVEK - k
 dodatku 6

04.04 Plocha pod altány

	<i>Položka</i>	<i>T e x t</i>	<i>Množství</i>	<i>jed.</i>	<i>cena/jed.</i>	<i>Celkem</i>
1	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm (7,2*4,2)*2 cena dle SOD	60,480m2		17,30	1 046,30
2	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m (7,2*4,2)*0,34*2 cena dle SOD	20,563m3		115,30	2 370,94
3	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení v (7,2*4,2)*0,34*2 cena dle SOD	20,563m3		63,90	1 313,99
4	171203111	Uložení výkopku bez zhutnění s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na svahu do 1:5 (7,2*4,2)*0,34*2 cena dle SOD	20,563m3		115,30	2 370,94
5	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně (7,2*4,2)*2 cena stanovena URS 2025/I 25,9 * index 0,7656	60,480m2		19,83	1 199,32
6	213141131	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní (7,0*4,0)*2 cena dle SOD	56,000m2		27,00	1 512,00
7	2724515500	dlažba vegetační ECORASTER E40, černá (7,0*4,0)*2*1,05 cena stanovena výpočtem CN dodavatele + režie zhotovitele	58,800m2		509,18	29 939,78
8	451561111	Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva tl do 100 mm (7,0*4,0)*2 cena stanovena URS 2025/I 146,00 * index 0,7656	56,000m2		111,78	6 259,68
9	564771101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 250 mm (7,0*4,0)*2 cena stanovena URS 2025/I 376,00 * index 0,7656	56,000m2		287,87	16 120,72
10	5834381000	kamenivo drcené hrubé frakce 4-8 0,02*56,0*2 cena stanovena URS 2025/I 320,00 * index 0,7656	2,240t		245,00	548,80
11	59217036	obrubník parkový betonový 1000x80x250mm přírodní ((7+7+4+4)+(7+7+4))*1,05 cena stanovena URS 2025/I 193,00 * index 0,7656	42,000m		147,76	6 205,92
12	593531211	Kladení dlažby z plastových vegetačních tvárnic pro pěší bez zámku tl do 60 mm pl do 50 m2 (7,0*4,0)*2 cena stanovena URS 2025/I 177,00 * index 0,7656	56,000m2		135,51	7 588,56
13	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 (7,0*4,0)*1,05*2 cena dle SOD	58,800m2		21,60	1 270,08
14	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého (7+7+4+4)+(7+7+4) cena stanovena URS 2025/I 417,00 * index 0,7656	40,000m		319,26	12 770,40

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 5
Tištěno dne : 10.10.2025
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N24-044-0076 - KLADSKÁ STEZKA, ÚSEK JAROMĚŘ - RYCHNOVEK - k
dodatku 6

CELKEM	Odbytová cena bez DPH :	90 517,43
---------------	--------------------------------	------------------

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 6
Tištěno dne : 10.10.2025
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N24-044-0076 - KLADSKÁ STEZKA, ÚSEK JAROMĚŘ - RYCHNOVEK - k
dodatku 6

04.05 Zpevnění svahu u lávky

	<i>Položka</i>	<i>T e x t</i>	<i>Množství</i>	<i>jed.</i>	<i>cena/jed.</i>	<i>Celkem</i>
1	182111112	Zpevnění svahu tkaninou nebo rohoží na svahu sklonu přes 1:1 do 1:0,7 38,0 <i>cena stanovena URS 2025/II 279,00 * index 0,7656</i>	38,000	m2	213,60	8 116,80
2	5904021300	Skoba kotvicí pro JUTENON <i>cena dle cenové nabídky dodavatele, 0% marže</i>	100,000	kus	10,00	1 000,00
3	5922752600	Žlabovka šíře 20 cm šedá <i>cena dle cenové nabídky dodavatele, 0% marže</i>	32,000	kus	59,00	1 888,00
4	69311055	Protier.síť Jutenon ECC 400 2x50m 38,0*1,1 <i>cena dle cenové nabídky dodavatele, 0% marže</i>	41,800	m2	59,00	2 466,20
5	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic šířky 20 cm 8,00 <i>cena stanovena URS 2025/II 354,00 * index 0,7656</i>	8,000	m	271,02	2 168,16

CELKEM	Odbytová cena bez DPH :	15 639,16
---------------	--------------------------------	------------------

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Strana : 7
Tištěno dne : 10.10.2025
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N24-044-0076 - KLADSKÁ STEZKA, ÚSEK JAROMĚŘ - RYCHNOVEK - k
dodatku 6

04.06 Sjezdy

	<i>Položka</i>	<i>T e x t</i>	<i>Množství</i>	<i>jed.</i>	<i>cena/jed.</i>	<i>Celkem</i>
1	569851111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkodrtí tl. 15 20,0*1,0	20,000	m2	212,00	4 240,00
2	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm 20,0*1,05	21,000	m	173,20	3 637,20
3	91613R121	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou mal	20,000	m	334,60	6 692,00
CELKEM						Odbytová cena bez DPH : 14 569,20

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Strana : 8
Tištěno dne : 10.10.2025
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N24-044-0076 - KLADSKÁ STEZKA, ÚSEK JAROMĚŘ - RYCHNOVEK - k
dodatku 6

04.07 Lávka - vícepráce						
	Položka	T e x t	Množství	jed.	cena/jed.	Celkem
1	451312	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	46,022	M3	3 597,80	165 577,95
		46,022	46,022	00		
2	711122	IZOLACE BĚŽN. KONSTRUKCÍ PROTI TLAKOVÉ VODĚ ASF.PÁSY	120,640	M2	254,10	30 654,62
3	875332	POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH	14,900	M	270,30	4 027,47
CELKEM			Odbytová cena bez DPH :			200 260,04

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Strana : 9
Tištěno dne : 10.10.2025
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N24-044-0076 - KLADSKÁ STEZKA, ÚSEK JAROMĚŘ - RYCHNOVEK - k
dodatku 6

04.08 Stojany na kola, odpadkové koše

	<i>Položka</i>	<i>T e x t</i>	<i>Množství</i>	<i>jed.</i>	<i>cena/jed.</i>	<i>Celkem</i>
1	994	Stojany na kola - dodávka	2,000	kus	5 508,88	11 017,76
2	995	Přeprava od výrobce	1,000	kompl	1 565,68	1 565,68
3	996	Skládání, manipulace po staveništi a montáž	2,000	kus	1 508,88	3 017,76
4	997	Betonáž sloupků pro odpadkové koše <i>sloupky a odpadkové koše dodá investor</i>	2,000	kus	3 621,30	7 242,60
			0,00000			
CELKEM			Odbytová cena bez DPH :			22 843,80

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 10
Tištěno dne : 10.10.2025
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N24-044-0076 - KLADSKÁ STEZKA, ÚSEK JAROMĚŘ - RYCHNOVEK - k
dodatku 6

04.09.01 Dopravní značerní svislé - odpočet 101

	<i>Položka</i>	<i>T e x t</i>	<i>Množství</i>	<i>jed.</i>	<i>cena/jed.</i>	<i>Celkem</i>
1	40445235.1	sloupek pro dopravní značku Al D 60mm v 3,5m	-5,000	kus	965,40	-4 827,00
2	40445609	značky upravující přednost P1, P4 900mm	-1,000	kus	1 360,00	-1 360,00
3	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	-1,000	kus	1 161,10	-1 161,10
4	40445649	dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm	-1,000	kus	432,40	-432,40
5	40445651.1	informativní značky zónové IZ9 1000x1000mm	-2,000	kus	2 162,20	-4 324,40
6	912211111	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	-2,000	kus	546,00	-1 092,00
7	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	-7,000	kus	108,10	-756,70
8	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	-5,000	kus	1 583,80	-7 919,00
CELKEM						Odbytová cena bez DPH : -21 872,60

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 11
Tištěno dne : 10.10.2025
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N24-044-0076 - KLADSKÁ STEZKA, ÚSEK JAROMĚŘ - RYCHNOVEK - k
dodatku 6

04.09.02 Dopravní značerní svislé - odpočet 102

	<i>Položka</i>	<i>T e x t</i>	<i>Množství</i>	<i>jed.</i>	<i>cena/jed.</i>	<i>Celkem</i>
1	40445235.1	sloupek pro dopravní značku Al D 60mm v 3,5m	-11,000	kus	965,40	-10 619,40
2	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	-6,000	kus	1 161,10	-6 966,60
3	40445627	informativní značky provozní IP14-IP29, IP31 1000x1500mm	-1,000	kus	2 810,80	-2 810,80
4	40445630	informativní značky směrové IS1b, IS2b, IS3b, IS4b, IS19b 1100x500mm	-2,000	kus	1 788,10	-3 576,20
5	40445637	informativní značky směrové IS15a, IS20 700x500mm	-2,000	kus	891,90	-1 783,80
6	40445639	informativní značky směrové IS 18a, IS21 300x200mm	-1,000	kus	380,50	-380,50
7	40445642R	informativní značky směrové Z4 250x1000mm	-2,000	kus	594,60	-1 189,20
8	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	-10,000	kus	108,10	-1 081,00
9	914111121	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 2 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	-3,000	kus	324,30	-972,90
10	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	-11,000	kus	1 583,80	-17 421,80
CELKEM						Odbytová cena bez DPH : -46 802,20

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 12
 Tištěno dne : 10.10.2025
 Databáze:
 Nabídka číslo:

Stavba: **N24-044-0076 - KLADSKÁ STEZKA, ÚSEK JAROMĚŘ - RYCHNOVEK - k dodatku 6**

04.09.03 Dopravní značerní svislé - dle stanovení

	<i>Položka</i>	<i>T e x t</i>	<i>Množství</i>	<i>jed.</i>	<i>cena/jed.</i>	<i>Celkem</i>
1	4044522500	Oranžový reflexní samonarovnávací sloupek - průměr 8 cm, výška 75 cm <i>https://www.flomat.cz/oranzovy-reflexni-samonarovnavaci-sloupek-prumer-8-cm-vyska-75-cm/?srsltid=Afm</i> <i>cena dle skutečnosti + režijní náklady</i>	2,000	kus	985,00	1 970,00
		<i>0,00000</i>				
		<i>0,00000</i>				
		<i>2,00000</i>				
2	40445235.1	sloupek pro dopravní značku AI D 60mm v 3,5m	30,000	kus	965,40	28 962,00
		<i>30</i>				
		<i>30,00000</i>				
3	40445609	značky upravující přednost P1, P4 900mm	1,000	kus	1 360,00	1 360,00
		<i>P4</i>				
		<i>1,00000</i>				
4	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	8,000	kus	1 161,10	9 288,80
		<i>C 9a, C 9b, C 2c</i>				
		<i>8,00000</i>				
5	40445627	informativní značky provozní IP14-IP29, IP31 1000x1500mm	0,000	kus	2 810,80	0,00
6	40445630	informativní značky směrové IS1b, IS2b, IS3b, IS4b, IS19b 1100x500mm	3,000	kus	1 788,10	5 364,30
		<i>IS 20</i>				
		<i>3,00000</i>				
7	40445637	informativní značky směrové IS15a, IS20 700x500mm	15,000	kus	891,90	13 378,50
		<i>IS19a, IS 19b, IS 19c</i>				
		<i>15,00000</i>				
8	40445639	informativní značky směrové IS 18a, IS21 300x200mm	3,000	kus	380,50	1 141,50
		<i>IS 21a, IS 21c</i>				
		<i>3,00000</i>				
9	40445642R	informativní značky směrové Z4 250x1000mm	2,000	kus	594,60	1 189,20
		<i>Z9</i>				
		<i>2,00000</i>				
10	40445649	dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm	1,000	kus	432,40	432,40
		<i>E 3a</i>				
		<i>1,00000</i>				
11	40445651.1	informativní značky zónové IZ9 1000x1000mm	4,000	kus	2 162,20	8 648,80
		<i>IZ 9a, IZ 9b</i>				
		<i>4,00000</i>				
12	912211111	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	4,000	kus	546,00	2 184,00
		<i>Z 11g</i>				
		<i>2,00000</i>				
		<i>Crasch stop</i>				
		<i>2,00000</i>				
13	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	34,000	kus	108,10	3 675,40
		<i>34</i>				
		<i>34,00000</i>				
14	914111121	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 2 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	3,000	kus	324,30	972,90
		<i>3</i>				
		<i>3,00000</i>				
15	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	30,000	kus	1 583,80	47 514,00
		<i>30</i>				
		<i>30,00000</i>				
16	966006221	Odstranění trubkového nástavce ze sloupku včetně demontáže dopravní značky	7,000	kus	88,04	616,28
		<i>7</i>				
		<i>Jednotková cena vypočtena ÚRS 115,00 Kč x 0,7656 = 88,04</i>				
		<i>0,00000</i>				

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 13
Tištěno dne : 10.10.2025
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N24-044-0076 - KLADSKÁ STEZKA, ÚSEK JAROMĚŘ - RYCHNOVEK - k
dodatku 6

CELKEM	Odbytová cena bez DPH :	126 698,08
---------------	--------------------------------	-------------------

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Strana : 14
Tištěno dne : 10.10.2025
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N24-044-0076 - KLADSKÁ STEZKA, ÚSEK JAROMĚŘ - RYCHNOVEK - k dodatku 6

04.09.04 Vodorovné dopravní značení - vícepráce dle stanovení						
	Položka	T e x t	Množství	jed.	cena/jed.	Celkem
1	915111111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní (12,75+23)	35,750m		12,20	436,15
			35,75000			
2	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva Jednotková cena vypočtena ÚRS 170,00 Kč x 0,7656 = 130,15 Pro rozpočtové účely se obvykle používá hodnota cca 2,7 m2 na 1 symbol A 19 2,7*2	5,400m2		130,15	702,81
			0,00000			
			0,00000			
			5,40000			
3	915211111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní (12,75+23)	35,750m		35,80	1 279,85
			35,75000			
4	915231111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast Jednotková cena vypočtena ÚRS 333,00 Kč x 0,7656 = 254,94 Pro rozpočtové účely se obvykle používá hodnota cca 2,7 m2 na 1 symbol A 19 2,7*2	5,400m2		254,94	1 376,68
			0,00000			
			0,00000			
			5,40000			
CELKEM			Odbytová cena bez DPH :			3 795,49

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 15
Tištěno dne : 10.10.2025
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N24-044-0076 - KLADSKÁ STEZKA, ÚSEK JAROMĚŘ - RYCHNOVEK - k
dodatku 6

04.10 Terénní úpravy dle PD - dopočet

	<i>Položka</i>	<i>T e x t</i>	<i>Množství</i>	<i>jed.</i>	<i>cena/jed.</i>	<i>Celkem</i>
1	00572410.1	osivo směs travní - regionální Jaroměřská druhově pestrá květnatá směs -3,12-33,392+20	-16,512kg		1 297,30	-21 421,02
			-16,51200			
2	181111122	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy 6000,00 plocha pole	6 000,000m2		13,00	78 000,00
			6000,00000			
3	183403261	Obdělání půdy válením na svahu přes 1:5 do 1:2 6000,00 plocha pole	6 000,000m2		3,20	19 200,00
			6000,00000			
4	184802211	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko ve svahu do 1:2 6000,00 plocha pole	6 000,000m2		4,30	25 800,00
			6000,00000			
CELKEM			Odbytová cena bez DPH :			101 578,98

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Strana : 16
Tištěno dne : 10.10.2025
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N24-044-0076 - KLADSKÁ STEZKA, ÚSEK JAROMĚŘ - RYCHNOVEK - k
dodatku 6

04.11 Doplnění kameniva dle PD - dopočet do vjezdu						
	<i>Položka</i>	<i>T e x t</i>	<i>Množství</i>	<i>jed.</i>	<i>cena/jed.</i>	<i>Celkem</i>
1	564861011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 20	158,840	m2	278,30	44 205,17
		<i>Sjezdy SO 102</i>		<i>0,00000</i>		
		<i>(111,2*1,2)-10,6+12,0</i>		<i>134,84000</i>		
		<i>Sjezdy SO 101</i>		<i>0,00000</i>		
		<i>(20,0*1,2)</i>		<i>24,00000</i>		
CELKEM			Odbytová cena bez DPH :			44 205,17

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpois)

Strana : 17
Tištěno dne : 10.10.2025
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N24-044-0076 - KLADSKÁ STEZKA, ÚSEK JAROMĚŘ - RYCHNOVEK - k
dodatku 6

04.12 Rozšíření terénních úprav v závislosti na rozšíření plochy pro realizaci CB krytu

	<i>Položka</i>	<i>T e x t</i>	<i>Množství</i>	<i>jed.</i>	<i>cena/jed.</i>	<i>Celkem</i>
1	171203111	Uložení výkopku bez zhutnění s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na svahu do 1:5 1880,0*2*0,1 lávka 452,0*0,1	421,200	m3	115,30	48 564,36
			376,00000			
			45,20000			
2	175101229	Prosátí zeminy pro ohumusování 1880,0*2*0,1 lávka 452,0*0,1	421,200	m3	34,60	14 573,52
			376,00000			
			45,20000			
3	181111122	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy 1880,0*2 lávka 452,0	4 212,000	m2	13,00	54 756,00
			3760,00000			
			452,00000			
4	182351123	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m 1880,0*2 lávka 452,0	4 212,000	m2	32,40	136 468,80
			3760,00000			
			452,00000			
5	183403261	Obdělání půdy válením na svahu přes 1:5 do 1:2 1880,0*2 lávka 452,0	4 212,000	m2	3,20	13 478,40
			3760,00000			
			452,00000			
CELKEM			Odbytová cena bez DPH :		267 841,08	

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 18
Tištěno dne : 10.10.2025
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N24-044-0076 - KLADSKÁ STEŽKA, ÚSEK JAROMĚŘ - RYCHNOVEK - k
dodatku 6

04.13.01 101 Odpočty dle skutečnosti

	<i>Položka</i>	<i>T e x t</i>	<i>Množství</i>	<i>jed.</i>	<i>cena/jed.</i>	<i>Celkem</i>
1	181411132	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na sv	-78,000	m2	13,00	-1 014,00
2	184802211	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko ve svahu do 1:2	-78,000	m2	4,30	-335,40
3	185803112	Ošetření trávníku jednorázové na svahu přes 1:5 do 1:2	-78,000	m2	3,20	-249,60
4	569851111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 15	-5,000	m2	212,00	-1 060,00

CELKEM	Odbytová cena bez DPH :					-2 659,00
---------------	--------------------------------	--	--	--	--	------------------

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 19
 Tištěno dne : 10.10.2025
 Databáze:
 Nabídka číslo:

Stavba: **N24-044-0076 - KLADSKÁ STEZKA, ÚSEK JAROMĚŘ - RYCHNOVEK - k dodatku 6**

04.13.02 102 Odpočty dle skutečnosti

<i>Položka</i>	<i>T e x t</i>	<i>Množství</i>	<i>jed.</i>	<i>cena/jed.</i>	<i>Celkem</i>
97995R101	Půlené chráničky HDPE DN 110 vč. zemních prací (cca 0,4 m3/bm, obsypu štěrkopískem)	-75,000		650,00	-48 750,00
44 181411132	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na sv	-834,800m2		13,00	-10 852,40
48 184802211	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko ve svahu do 1:2	-834,800m2		4,30	-3 589,64
50 185803112	Ošetření trávníku jednorázové na svahu přes 1:5 do 1:2	-834,800m2		3,20	-2 671,36
59 339921111	Osazování palisád betonových jednotlivých se zabetonováním výšky palisády do 500 mm	-227,000kus		81,80	-18 568,60
60 59228407	palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 110x110x400mm	-227,000kus		71,90	-16 321,30
72 564861011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 20	-10,600m2		278,30	-2 949,98
73 564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	-16,000m2		278,30	-4 452,80
74 565145101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zh	-70,400m2		364,30	-25 646,72
75 567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (K	-11,140m2		345,80	-3 852,21
80 573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	-13,770m2		17,30	-238,22
81 573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	-11,140m2		11,90	-132,57
82 577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfalt	-65,400m2		245,20	-16 036,08
86 596841120	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smet	-3,600m2		349,00	-1 256,40
87 RMA0001	dlažba plošná betonová	-3,708m2		478,20	-1 773,17
116 OST01	Tabule cca 1,5 x 1 m, celková výška 2,0 m - dřevěná konstrukce, kotvící prvky	-2,000kus		15 675,70	-31 351,40
117 OST02	Grafické práce na inf. tabuli	-2,000kus		3 135,10	-6 270,20
118 OST03	Tisk na sendvičovou inf. desku	-2,000kus		4 918,90	-9 837,80
119 OST04	Instalace (vyvrtání děr, betonož patek, osazení tabule na místo)	-2,000kus		4 470,30	-8 940,60
129 OST004	Transfer lilií zlatohlavých - z plochy do 25 m2	-3,000hod		0,00	0,00
130 OST005	Transfer lilií zlatohlavých - označení míst s výskytem, vyrytí, přesazení na vhodné místo, předpokla	-100,000kus		0,00	0,00
131 OST006	Transfer ryb z Úpy do úseku výše po toku (délka dotčeného úseku toku stavbou do 20 m)	-0,940kompl		172 973,00	-162 594,62
132 OST007	Prohlídka stavby před kolaudací arboristou	-8,000hod		1 081,10	-8 648,80
133 OST008	Zajištění stavby mechanickými migračními bariérami, výška 40 cm - lesní pozemky	-150,000m		432,40	-64 860,00
134 OST009	Zajištění stavby mechanickými migračními bariérami, výška 40 cm - okolí vodního toku	-90,000m		432,40	-38 916,00
135 OST010	Zajištění koryta vodního toku dočasnými mechanickými zábranami, min. 0,2 m nad obvyklou hladinu vodn	-10,000m3		32 864,90	-328 649,00

CELKEM

Odbytová cena bez DPH :

-817 159,87

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Strana : 20
Tištěno dne : 10.10.2025
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N24-044-0076 - KLADSKÁ STEZKA, ÚSEK JAROMĚŘ - RYCHNOVEK - k
dodatku 6

04.13.03 Odpočty dle skutečnosti

<i>Položka</i>	<i>T e x t</i>	<i>Množství</i>	<i>jed.</i>	<i>cena/jed.</i>	<i>Celkem</i>
1 02971	OSTAT POŽADAVKY - GEOTECHNICKÝ MONITORING NA POVRCHU	-1,000	KPL	1 729,70	-1 729,70

CELKEM	Odbytová cena bez DPH :	-1 729,70
--------	-------------------------	-----------

STAVBA CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH :	496 144,92
	21,00	104 190,43		
	15,00		Odbytová cena s DPH :	600 335,35

Nabídku zpracoval:
Předáno dne : . .